l\SSENIBLEIA LEGISLATIXTA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. 3.102/2021/SGM Belo Horizonte, 17 de dezembro de 202

Protocolo: 112/2022 de 05/01/2022 1?r:36
Documento: Correspondência Recebida no 112/2022
Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de Minas
Gerais

Destinatário: Ger. Expediente Legislaüvp

Excelentíssimo Senhor:

L

Informo a~V. Exa. que o oficio de sua autoria, em que encaminha cópia

de requerimento do vereador João Clemente, foi publicado no ./)fado do .Lega.ç/a//PO em

16 de dezembro e -posteriormente encaminhado. à Comissão de Desenvolvimento
Económico

Atenciosamente

Deputado Agostinho Patrus
Presidente

Exmo. Sr.

Vereador Aluisio Boi

Presidente da Câmara Municipal

Araraquara - SP

SECRETARIA-GERAL DA MESA -- R(JA RODltIGUES CALDAS, 30 --.ANDAR SE - SAIA 6 -: SANTOAGOSTINHO
CEP 30 1 90-92 1 - BELO HORUONTE - MG - (3 1) 2 1 08-7593

Documento-:ls$inado digitalincnte conforme 3'lP n' 2.2(m-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaxcn Públicas Brasileira - ICP-Brasil
O documento pode ser acossado no endereço eletrõnico http://correspondência.almg.gov.br sol) o número i142907J